МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                                    Ермаковский    район

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________________________________

пл. Ленина, 5, с.  Ермаковское, 662820                                                                                            телефон 8 (391-38) 2-13-96

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

«30» января 2009  года                с.Ермаковское                          №42- 328р

О безвозмездной передаче муниципального имущества

Ермаковского района в муниципальную собственность

Ермаковского сельсовета  и утверждении перечня

имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Ермаковского района

в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета

В целях обеспечения выполнения Ермаковским сельсоветом полномочий, предусмотренных ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением районного Совета депутатов от 22.04.2002г. №03-16р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского района» и в соответствии со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета    муниципальное имущество  Ермаковского района согласно приложению.

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ермаковского района в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета  согласно приложению.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной       комиссии по экономической политике, финансам и бюджету В.А. Замараева.

      4.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного

Совета депутатов

           В.Г.  Юрьев

Приложение к решению районного

Совета депутатов от  30 января 2009г. №42-328р

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ермаковского района в  муниципальную собственность Ермаковского сельсовета

	№
	Наименование

объектов
	Адрес
	Площадь

кв.м
	Год ввода
	Первоначальная  стоимость

руб.

	1
	Жилой дом
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,

ул. Российская, д.8а
	62
	2008
	1562903,00

	2

	Квартира

	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское

ул. Российская, д.8б, кв.2
	45,5
	2008
	1169082,0

	3
	Квартира

	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское

ул. Российская, д.8б, кв.1
	31,3
	2008
	791767,0

	4
	Квартира

	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское

ул. Российская, д.8б, кв.3
	26,9
	2008
	688605,0

	5
	Квартира

	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское

ул. Шоссейная, д.8, кв.1
	71
	2008
	1790375,0

	6
	Квартира

	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское

ул. Шоссейная, д.8, кв.2
	70.1
	2008
	1781863,0

	7
	Жилой дом
	Красноярский край,

Ермаковский район,

с. Ермаковское

ул. Шоссейная, д.12
	81,5
	2008
	2098571,0

	8

	Жилой дом

	Красноярский край,

Ермаковский район,

с. Ермаковское,

ул. Шоссейная, д.14
	79,4
	2008
	 2043894,0